
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2733857

Prodej pozemku , les, Kounov (okres Rakovník)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Šlapeta Dominik
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

Prodej lesa v Kounově
ČÍSLO ZAKÁZKY: 877936 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Kounov (okres Rakovník)

Prodej lesa v Kounově

Představujeme vám výjimečnou příležitost k nákupu lesa v okolí
obce Kounov, okres Rakovník. Jde o krásný kus přírody o celkové
rozloze 3.615 m?, který se nabízí k prodeji. Tento les je ideálním
místem pro ty, kteří hledají útočiště uprostřed přírody, příležitost pro
investici do lesnictví nebo pro vlastní využití. Příjemné prostředí
této lokality je vhodné nejen pro pěstování lesa, ale také jako
dlouhodobá investice se stabilním zhodnocením. Pozemky nejsou
po těžbě. Nezapomeňte, že příroda je vždy dobrá investice. Pro
více informací kontaktujte makléře. S financováním Vám rádi
pomohou naší finanční specialisté

CENA: (za nemovitost) 225 188,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 3615

Umístění objektu samota

Elektřina není

Voda Není

Druh pozemku les

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2733857

Prodej pozemku , les, Kounov (okres Rakovník)

2 / 2


